МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КАПЕЛЬКА»

Шоссе Индустриальное, г. Керчь, Республика Крым, 298330, тел.72058,

sadik_kapelka-kerch@crimeaedu.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 31.05.2023 года                                                                                         № 76

О результатах работы ДОУ

в 2022-2023 учебном году.

В связи с окончанием учебного года, с целью подведения итогов работы

педагогического коллектива и решения поставленных задач на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать работу педагогического коллектива дошкольного учреждения за 2022-2023

учебный год удовлетворительной.

2.Продолжать работу:

-  по внедрению здоровосберегающих технологий в образовательный процесс

учреждения,

        - по повышению профессионального мастерства молодых педагогов по вопросу

организации психолого-педагогической работы с воспитанниками, посредством

приобщения к корпоративной культуре учреждения, объединения  вокруг традиций ДОУ.

3.Отметить  за творческую, плодотворную работу в течение учебного года педагогов

наставников: Дунаеву В.А., Чернявскую Ж.А..

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 2 ___________________Е.В.Шишлевская

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КАПЕЛЬКА»